
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 316 DEMIRI MIKEL ASS MG.K VIS-PROMOTECH FCI

2 1 812 MARGHERITI LUCIO M3 VAM CYCLING CLUB UISP

3 2 59 BECONCINI ANDREA M3 G.S. BAGLINI UISP

4 1 945 LABATE EMANUELE M1 TEAM STEFAN UISP

5 1 732 MASSA MICHELE M4 BICISPORT SANGUINETTI UISP

6 2 47 DI COSTA FRANCESCO M4 ASD CICLI FALASCHI UISP

7 2 272 FORTUNATI GIOVANNI M1 VAM CYCLING CLUB UISP

8 3 44 MARIOTTINI FABRIZIO M4 VAM CYCLING CLUB UISP

9 4 15 CALAGRETI MARIO M4 TEAM ALPIN MASSINELLI AICS

10 3 60 BORZI VINCENZO M3 VAM CYCLING CLUB UISP

11 5 727 PESI SIMONE M4 G.S. BAGLINI UISP

12 1 453 BISCHERI GIACOMO M2 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

13 3 279 LONZI ENNIO M1 TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

14 4 280 LACCHINI SIMONE M1 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

15 4 81 BERNARDINI LORENZO M3 MG.K VIS-PROMOTECH ACSI

16 6 50 DEGL'INNOCENTI STEFANO M4 GS C.R.CINTOLESE A.S.D. FCI

17 5 281 MARTUCCI MARCO M1 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

18 6 946 ORSI MARCO M1 TEAM STEFAN UISP

19 2 189 GUERRINI ALESSIO M2 ONTRAINO GS UISP

20 1 308 LUPPICHINI SAMUELE EliteSP ASD SPEEDY BIKE FCI

21 5 67 DE ROSA ALFREDO M3 UISP COM.TO TERR.LE GR. UISP

22 7 43 SKUPKE KRZYSZTOF M4 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU' CSI

23 7 261 NATALI LORENZO M1 CICLO TEAM S.GINESE UISP

24 8 33 AMOREVOLI ANDREA M4 ASD BASSIBIKE RACING TEAM UISP

25 9 787 SALVATELLI BRUNO M4 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

26 3 155 NELLI MICHELE MARIO M2 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

27 2 305 NATALE ALESSANDRO EliteSP A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

28 10 1 NOCCIOLINI ADRIANO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

29 3 325 MARI DARIO EliteSP MG.K VIS-PROMOTECH ACSI

30 6 63 CICOGNOLA RICCARDO M3 TEAM ALPIN MASSINELLI AICS

31 8 947 BRAND MATTEO M1 ASD ARGON 18 HICARI TEAM MAX ACSI

32 9 278 BONGIORNO FRANCESCO MANUEL M1 FMB CYCLING TEAM ASD FCI

33 7 85 SANETTI BRUNO M3 SANETTI - SYSTEM CARS - STEFAN FCI

34 2 320 ROCCHICCIOLI ALESSANDRO ASS TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

35 8 94 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER M3 G.S. BAGLINI UISP

36 4 489 APPOLLONIO DAVIDE M2 TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

37 4 317 BASILE ROBERTO EliteSP A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

38 5 156 CERULLO SOLDANI ALESSIO M2 UC EMPOLESE FCI

39 9 811 PARNISARI RUBEN DARIO M3 REA BIKE-SYSTEM CARS-COEDIL FCI

40 6 190 ROSINI MASSIMILIANO M2 TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI
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41 1 551 FERRARI LORENZO M6 G.C. RP TENSIONE IN UISP

42 1 120 BALLESTRI CRISTIAN M5 ARGON 18 HICARI TEAM MAX ACSI

43 2 513 FERRUZZI STEFANO M6 SANETTI - SYSTEM CARS - STEFAN FCI

44 2 638 PAOLI DANIELE M5 TEAM QRED-BIKE EMOTION FCI

45 3 109 SECCIANI LUCIO M5 A.S.D. CICLISTICA SENENE FCI

46 1 371 ALBERI FABIO M7 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

47 4 619 SARTI VALERIO M5 G.S. BAGLINI UISP

48 5 112 RONCUCCI ANDREA M5 A.S.D. MBM ACSI

49 3 555 BUFANO SEBASTIANO M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

50 2 991 GUARINI GABRIELE M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

51 3 960 INNOCENTI MAURIZIO M7 A.S.D. MBM ACSI

52 6 613 RISOLUTI FABIO M5 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED RIDER FCI

53 4 405 DE SANTIS FRANCO M6 B-MAD VELOSYSTEM CSI

54 4 952 BERNI MASSIMO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

55 5 418 MACCHIAROLI DANIELE M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

56 6 592 CAPOTOSTO ANTONIO M6 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED RIDER FCI

57 7 527 DI PAOLO MASSIMILIANO M6 SANETTI - SYSTEM CARS - STEFAN FCI

58 8 502 LELLI MASSIMILIANO M6 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

59 7 149 GRANDI ANDREA M5 CYF PROMOTECH UISP

60 9 558 RIGIROZZO VINCENZO M6 ONTRAINO GS UISP

61 8 609 FERLICCA MARCELLO M5 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP

62 9 659 DEL CARLO ALDO M5 ASD SPEEDY BIKE UISP

63 10 412 PIETRINI LIVIO M6 EVENTSPORT A.S.D. UISP

64 11 394 RAVANELLI FABRIZIO M6 ALE' CIPOLLINI FCI

65 10 618 PANTANI MICHELE M5 G.S. BAGLINI UISP

66 11 108 SALUTARI FABRIZIO M5 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI

67 5 990 GRISELLI ALESSANDRO M7 ASD CICLI FALASCHI UISP

68 12 504 BALDELLI GIUSEPPE M6 AICS COMITATO PROVINCIALE PERUGIA AICS

69 12 634 FIORENTINI FRANCESCO M5 ASD CICLI TADDEI FCI

70 13 400 BONAMICI GIANNI M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

71 14 532 MARCHIO' GIULIO M6 TEAM STEFAN UISP

72 11 735 BECHI PAOLO M4 TEAM BIKE PIONIERI FCI

73 12 793 SCALORA FRANCESCO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

74 13 121 GAGGERO FABIO M5 SANETTI SPORT GRISU-SISTEM CARS FCI

75 5 338 CAMPIONI RICCARDO EliteSP GRUPPO CICLISTICO CANINO CSI

76 15 596 MERLINI PAOLO M6 TEAM RP TENSIONE IN UISP

77 7 490 BUFFOLINO MICHELE M2 TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

78 13 9 TRONCONI SIMONE M4 CICLISTICA MARINA DI CECINA FCI

79 6 955 DI STEFANO ANTONIO M7 SANETTI SPORT GRISU-SISTEM CARS C.S.I

80 10 802 BIANCHI DAVIDE M3 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

81 7 964 ROSSI LUCA M7 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

82 16 591 ZOPPI MARCO M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

83 8 376 FAVILLI MASSIMO M7 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

84 14 625 DOMENICHINI MASSIMO M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

85 15 106 CASELLI RAFFAELE M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

86 1 204 NACCI CLAUDIO GIUSEPPE M8 ASD SPEEDY BIKE UISP

87 9 992 ORSI VALTER M7 TEAM STEFAN UISP

88 1 427 BALDASSATICI FEDERICA W TEAM STEFAN UISP

89 16 143 BUFALIERI MASSIMO M5 TEAM QRED-BIKE EMOTION FCI

90 10 372 PODESTA' FABRIZIO M7 B-MAD VELOSYSTEM CSI

91 17 387 TRILLOCCO MICHELE M6 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

92 18 522 VALDRIGHI ROBI M6 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

93 17 134 CROCE GIANCLAUDIO M5 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED RIDER FCI

94 19 528 COPPOLA GIANNI M6 REA BIKE-SYSTEM CARS-COEDIL FCI

95 18 631 RAVENNA DANIELE M5 G.C. RP TENSIONE IN UISP

96 2 200 ALBONETTI STEFANO M8 IMPERO G.S. UISP

97 19 636 MUSCIO FRANCESCO M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP
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Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 316 DEMIRI MIKEL ASS MG.K VIS-PROMOTECH FCI

34 2 320 ROCCHICCIOLI ALESSANDRO ASS TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

20 1 308 LUPPICHINI SAMUELE EliteSP ASD SPEEDY BIKE FCI

27 2 305 NATALE ALESSANDRO EliteSP A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

29 3 325 MARI DARIO EliteSP MG.K VIS-PROMOTECH ACSI

37 4 317 BASILE ROBERTO EliteSP A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

75 5 338 CAMPIONI RICCARDO EliteSP GRUPPO CICLISTICO CANINO CSI

4 1 945 LABATE EMANUELE M1 TEAM STEFAN UISP

7 2 272 FORTUNATI GIOVANNI M1 VAM CYCLING CLUB UISP

13 3 279 LONZI ENNIO M1 TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

14 4 280 LACCHINI SIMONE M1 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

17 5 281 MARTUCCI MARCO M1 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

18 6 946 ORSI MARCO M1 TEAM STEFAN UISP

23 7 261 NATALI LORENZO M1 CICLO TEAM S.GINESE UISP

31 8 947 BRAND MATTEO M1 ASD ARGON 18 HICARI TEAM MAX ACSI

32 9 278 BONGIORNO FRANCESCO MANUEL M1 FMB CYCLING TEAM ASD FCI

12 1 453 BISCHERI GIACOMO M2 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

19 2 189 GUERRINI ALESSIO M2 ONTRAINO GS UISP

26 3 155 NELLI MICHELE MARIO M2 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

36 4 489 APPOLLONIO DAVIDE M2 TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

38 5 156 CERULLO SOLDANI ALESSIO M2 UC EMPOLESE FCI

40 6 190 ROSINI MASSIMILIANO M2 TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

77 7 490 BUFFOLINO MICHELE M2 TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

2 1 812 MARGHERITI LUCIO M3 VAM CYCLING CLUB UISP

3 2 59 BECONCINI ANDREA M3 G.S. BAGLINI UISP

10 3 60 BORZI VINCENZO M3 VAM CYCLING CLUB UISP

15 4 81 BERNARDINI LORENZO M3 MG.K VIS-PROMOTECH ACSI

21 5 67 DE ROSA ALFREDO M3 UISP COM.TO TERR.LE GR. UISP

30 6 63 CICOGNOLA RICCARDO M3 TEAM ALPIN MASSINELLI AICS

33 7 85 SANETTI BRUNO M3 SANETTI - SYSTEM CARS - STEFAN FCI

35 8 94 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER M3 G.S. BAGLINI UISP

39 9 811 PARNISARI RUBEN DARIO M3 REA BIKE-SYSTEM CARS-COEDIL FCI

80 10 802 BIANCHI DAVIDE M3 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

5 1 732 MASSA MICHELE M4 BICISPORT SANGUINETTI UISP

6 2 47 DI COSTA FRANCESCO M4 ASD CICLI FALASCHI UISP

8 3 44 MARIOTTINI FABRIZIO M4 VAM CYCLING CLUB UISP

9 4 15 CALAGRETI MARIO M4 TEAM ALPIN MASSINELLI AICS

11 5 727 PESI SIMONE M4 G.S. BAGLINI UISP

16 6 50 DEGL'INNOCENTI STEFANO M4 GS C.R.CINTOLESE A.S.D. FCI

22 7 43 SKUPKE KRZYSZTOF M4 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU' CSI

24 8 33 AMOREVOLI ANDREA M4 ASD BASSIBIKE RACING TEAM UISP

25 9 787 SALVATELLI BRUNO M4 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

28 10 1 NOCCIOLINI ADRIANO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

72 11 735 BECHI PAOLO M4 TEAM BIKE PIONIERI FCI

73 12 793 SCALORA FRANCESCO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

78 13 9 TRONCONI SIMONE M4 CICLISTICA MARINA DI CECINA FCI

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ASS - EX PROFESSIONISTI

Categoria EliteSP - (Elite Sport): da 19 a 29 anni

Categoria M1 - (Master M1): da 30 a 34 anni

Categoria M2 - (Master M2): da 35 a 39 anni

Categoria M3 - (Master M3): da 40 a 44 anni

Categoria M4 - (Master M4): da 45 a 49 anni
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42 1 120 BALLESTRI CRISTIAN M5 ARGON 18 HICARI TEAM MAX ACSI

44 2 638 PAOLI DANIELE M5 TEAM QRED-BIKE EMOTION FCI

45 3 109 SECCIANI LUCIO M5 A.S.D. CICLISTICA SENENE FCI

47 4 619 SARTI VALERIO M5 G.S. BAGLINI UISP

48 5 112 RONCUCCI ANDREA M5 A.S.D. MBM ACSI

52 6 613 RISOLUTI FABIO M5 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED RIDER FCI

59 7 149 GRANDI ANDREA M5 CYF PROMOTECH UISP

61 8 609 FERLICCA MARCELLO M5 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP

62 9 659 DEL CARLO ALDO M5 ASD SPEEDY BIKE UISP

65 10 618 PANTANI MICHELE M5 G.S. BAGLINI UISP

66 11 108 SALUTARI FABRIZIO M5 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI

69 12 634 FIORENTINI FRANCESCO M5 ASD CICLI TADDEI FCI

74 13 121 GAGGERO FABIO M5 SANETTI SPORT GRISU-SISTEM CARS FCI

84 14 625 DOMENICHINI MASSIMO M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

85 15 106 CASELLI RAFFAELE M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

89 16 143 BUFALIERI MASSIMO M5 TEAM QRED-BIKE EMOTION FCI

93 17 134 CROCE GIANCLAUDIO M5 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED RIDER FCI

95 18 631 RAVENNA DANIELE M5 G.C. RP TENSIONE IN UISP

97 19 636 MUSCIO FRANCESCO M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

41 1 551 FERRARI LORENZO M6 G.C. RP TENSIONE IN UISP

43 2 513 FERRUZZI STEFANO M6 SANETTI - SYSTEM CARS - STEFAN FCI

49 3 555 BUFANO SEBASTIANO M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

53 4 405 DE SANTIS FRANCO M6 B-MAD VELOSYSTEM CSI

55 5 418 MACCHIAROLI DANIELE M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

56 6 592 CAPOTOSTO ANTONIO M6 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED RIDER FCI

57 7 527 DI PAOLO MASSIMILIANO M6 SANETTI - SYSTEM CARS - STEFAN FCI

58 8 502 LELLI MASSIMILIANO M6 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

60 9 558 RIGIROZZO VINCENZO M6 ONTRAINO GS UISP

63 10 412 PIETRINI LIVIO M6 EVENTSPORT A.S.D. UISP

64 11 394 RAVANELLI FABRIZIO M6 ALE' CIPOLLINI FCI

68 12 504 BALDELLI GIUSEPPE M6 AICS COMITATO PROVINCIALE PERUGIA AICS

70 13 400 BONAMICI GIANNI M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

71 14 532 MARCHIO' GIULIO M6 TEAM STEFAN UISP

76 15 596 MERLINI PAOLO M6 TEAM RP TENSIONE IN UISP

82 16 591 ZOPPI MARCO M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

91 17 387 TRILLOCCO MICHELE M6 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

92 18 522 VALDRIGHI ROBI M6 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

94 19 528 COPPOLA GIANNI M6 REA BIKE-SYSTEM CARS-COEDIL FCI

46 1 371 ALBERI FABIO M7 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

50 2 991 GUARINI GABRIELE M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

51 3 960 INNOCENTI MAURIZIO M7 A.S.D. MBM ACSI

54 4 952 BERNI MASSIMO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

67 5 990 GRISELLI ALESSANDRO M7 ASD CICLI FALASCHI UISP

79 6 955 DI STEFANO ANTONIO M7 SANETTI SPORT GRISU-SISTEM CARS C.S.I

81 7 964 ROSSI LUCA M7 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

83 8 376 FAVILLI MASSIMO M7 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

87 9 992 ORSI VALTER M7 TEAM STEFAN UISP

90 10 372 PODESTA' FABRIZIO M7 B-MAD VELOSYSTEM CSI

86 1 204 NACCI CLAUDIO GIUSEPPE M8 ASD SPEEDY BIKE UISP

96 2 200 ALBONETTI STEFANO M8 IMPERO G.S. UISP

88 1 427 BALDASSATICI FEDERICA W TEAM STEFAN UISP

Esposto alle ore:

La GIURIA:

Categoria W - Donne Unica

Categoria M5 - (Master M5): da 50 a 54 anni

Categoria M6 - (Master M6): da 55 a 59 anni

Categoria M7 - (Master M7): da 60 a 64 anni

Categoria M8 - (Master M8): da 65 anni e oltre
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